

**Intretinerea periodica si
reparatia curenta a drumurilor :
drumuri asfaltate**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 246 866,53 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	338,58	57,66	19 522,52
2.	7129040010110	Asfaltator	ч-час	36,38	57,66	2 097,67
		Total manopera				21 620,19

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte;SMBg-II	t	530,44	1 450,00	769 138,00
2.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina,SMBg-II	t	5,98	1 450,00	8 671,00
3.	23203226000401	Bitum(emulsia)	t	3,48	9 500,00	33 060,00
4.	23203226001101	Bitum (emulsia)	t	0,03	9 500,00	285,00
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,31	28,00	8,68
		Total materiale de construcții				811 162,68

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	3,12	15,00	46,80
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000mm	h-ut	3,74	650,00	2 431,00
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,22	340,00	414,80
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	35,89	320,00	11 484,80
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	35,89	320,00	11 484,80
6.	2952240004127	Placa compactoare,vibro	h-ut	3,74	25,00	93,50
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	35,89	535,20	19 208,32
8.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,50	14,00	7,00
9.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,50	210,00	105,00
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,01	312,00	627,12
		Total utilaje de construcții				45 903,14

Total:

Прямые затраты	lei	878 686,01
Contributiile sociale si medicale	22,50 %	4 864,54

Total	100,00 +	883 550,55
Cheltiueli de regie	12,00 %	106 026,06
Total	100,00 +	989 576,61
Beneficiu de deviz	5,00 %	49 478,83
Total	100,00 +	1 039 055,44
TVA	20,00 %	207 811,09

Total deviz:

1 246 866,53

Intocmit

(S.A."Drumuri Soroca"sectorul
Soldanesti N.Bahna)

(funcția, semnătura)

Verificat

(S.A."Drumuri Soroca"sectorul
Soldanesti M.Gandrabor)

(funcția, semnătura)